МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015
                                                      с.Чаинск                                                   № 53

    Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 25.12.2012 № 64 «Об утверждении Положения о Совете общественности при участковом пункте полиции на территории Чаинского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие правого акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 25.12.2012 № 64 «Об утверждении Положения о Совете общественности при участковом пункте полиции на территории Чаинского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. в приложении № 2 слова «Сёмин Дмитрий Леонидович» заменить словами «Перевозчиков Вадим Евгеньевич», слова «Пантюхин Александр Сергеевич» словами «Кононенко Алексей Петрович».

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин